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KABEL ŚWIATŁOWODOWY ZIEMNY DAC
8J

Cena 11,17 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8423

Zastosowanie Zewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Ilość włókien 8

Typ włókna G.652D / 9/125

Opis produktu

KABEL ŚWIATŁOWODOWY ZIEMNY DAC 8J
Odkryj nowe możliwości z kablem światłowodowym DAC 8J. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy potrzebują niezawodnego i
wydajnego połączenia. Dzięki swojej konstrukcji, kabel ten sprawdzi się doskonale w trudnych warunkach, zapewniając
stabilne połączenie na długie lata.

Korzyści z wyboru KABLA ŚWIATŁOWODOWEGO DAC 8J:

Bezpośrednie kładzenie w ziemi – nie musisz martwić się o dodatkowe zabezpieczenia.
Wysoka odporność na wilgoć – idealny do zastosowań zewnętrznych.
Odporność na odkształcenia – kabel zachowuje swoje właściwości nawet w trudnych warunkach.

Najważniejsze cechy:

Typ włókna: jednomodowe (SM)
Liczba włókien: 8
Typ włókna: 9/125

Specyfikacja techniczna:

Grupa produktu: Kabel zewnętrzny
Standard włókna: ITU-T G.657.A1
Odporność na odkształcenia: Tak
Bezhalogenowy (zgodnie z EN 50267-2-2): Tak
Ochrona przed wzdłużnym przenikaniem wilgoci: Tak
Tuba: Centralna
Powłoka zewnętrzna: PP (Polipropylen)
Kolor powłoki zewnętrznej: Pomarańczowy
Grubość powłoki zewnętrznej: 1.5 mm
Zakres temperatury pracy: -30°C / +70°C
Zakres temperatury instalacji: -10°C / +50°C
Zakres temperatury składowania/transportu: -30°C / +70°C

Charakterystyka kabla:

Nazwa: DAC 8J
Konstrukcja: 8 x SM (1x8)
Promień gięcia [mm]: 60
Waga [kg/km]: 28
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Średnica [mm]: 5.9
Maks. siła naprężająca [N]: 1200

Charakterystyka włókna:

Typ włókna: Włókno jednomodowe 9/125nm wg ITU-T G.657.A1
Średnica pola modu 1310nm [Pm]: 9.2 ± 0.3
Średnica pola modu 1550nm [Pm]: 10.2 ± 0.4
Niecentryczność pola modu [%]: Max. 6
Niecentryczność rdzenia/powłoki pierwotnej włókna [Pm]: Max. 0.4
Średnica powłoki pierwotnej włókna [Pm]: 125 ± 0.5
Niecentryczność średnica płaszcza [%]: Max. 0.6
Długość fali odcięcia [Nm]: Max. 1260
Max. tłumienie 1383nm: 0.29
Max. tłumienie 1550nm: 0.19

Wybierz kabel światłowodowy DAC 8J i ciesz się niezawodnym połączeniem w każdych warunkach!
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